
", = Zápis ze z..edání z..tupitelstv.
obce Statenice Počet stran 3

JYL ' Strana l
21.12.2006

, "Přítomni:

p. Zeman Antonín - StäřDStä
p. Mrázek Bohuslav - místostarosta

' Ing. Brož Ivan - zastupitel
Ing. Hajoš Michal - zastupitel
Ing. Kopinec Jan - zastupitel
p. Pokorný Michal - zastupitel

Mgr. Vyšínová Jana - odstupující zastupitel

' p. Kupec Michal - první náhradník za odstupující zastupitelku

l. Zahájení

Přivítání zastupitelů a občanů v zasedací místnosti OU Statenice

Omluva pí a seznámení přítomných s podmínkami pro vedení zvukových záznamů
veřejných zasedání zastupitelstva. Občan má vždy seznámit zastupitele a přítomné, že
zvukovou nahrávku bude pořizovat.

2. Schválení navrženého programu schůze '\,

"'a
· Schválení ověřovatelů zápisu

.· Schválení rozpočtu obce na rok 2007
" Projednání rezignace obecního člena zastupitelstva s'"ů'y pro q' '

ž " Projednání žádostí došlých poštou b'.r P k.
st' " í

ä " Schváleni usneseni !.9M' ~K ""'
Náměty a připomínky občanů

..."S · Závěr I- ,Ň""
, .·. . · N

'"' l"" Dodatečně doplněn bod programu: "" " - ' - -k

'"" · Slib nového člena zastupitelstva

:Č
3. Schválení ověřovatelů zápisu

Ověřovateli zápisu byly navrženi p. Pokorný Michal a ing Kopinec Jan. Ověřovatelé byli
schváleni všemi hlasy přítomných zastupitelů.

...

;· S
n 4. Schválení rozpoČtu obce na rok 2007

Obecní rozpočet na rok 2007 byl schválen v navrhované verzi vyvěšené na vývěskách oú
Statenice beze změn všemi hlasy zastupitelů.

l

. 'Ž', ·:

,,,'. ,'. .,"i',

::'

:5



n

í

t

l

mC Zápb ze zasedání zagtupitelgtva
Počet stran 3

)

obce Statenice
, JYL,, Strana 2

21.12.2006

Ing Hajoš Michal provedl seznámení přítomných s obsahem kapitálových položek rozpočtu
pro investice roku 2007. Jednotlivé investiční záměry obsahují zejména:

· Výstavba vodovodu
· výstavba kanalizace
· výstavba plynu

Kapitálové položky byly stanoveny dle odhadů projektanta s navýšením aktuálních cen.
Konečné částky budou určeny výběrovým řízením mezi jednotlivými zhotoviteli.

V
-..

Schváleno všemi hlasy zastupitelů
l

5. Projednání rezignace člena obecního zastupitelstva

Bylo přijato písemné oznámení o rezignaci člena obecního zastupitelstva Mgr. Jana Vyšínová
z rodinných důvodů.
Starosta poděkoval zastupitelce za práci v uplynulém období, zejména vyzdvihnul její činnost
v kulturní oblasti.

Novým zastupitelem za paní Mgr. Janu Výšinovou vzešel z výsledku voleb p.Michal Kupec,
který slavnostně složil slib a převzal jmenování zastupitelem OÚ Statenice.

6. Projednání žádostí došlých poštou

· Dopis OÚ města Libčice nad Vltavou

Dopis se týká požadavku na zvýšení financování provozu pečovatelské služby pro občany
Statenic. Vzhledem ke skutečnosti, že předložený návrh se jeví nevýhodný, bylo rozhodnuto

jej odmítnout a na rok 2007 smlouvu neprodloužit. Zastupitelstvo bude hledat způsob
zajištění péče jinými efektivnějšími způsoby.

Schváleno všemi hlasy zastupitelů

· ČEZ Distribuce a.s.

Dopis ve věci žádosti o věcné břemena při výstavbě sitě elektrického vedení. Zastupitelstvo se
vzhledem k negativním zkušenostem s výstavbou tohoto investora v ulici Za Cihelnou
dohodlo na následujících podmínkách:

o výpočet náhrady věcného břemene provede soudní znalec určený obcí
(zajistí ing Brož)

o OU Statenice dostane k odsouhlasení projektovou dokumentaci
realizace stavby. V projektové dokumentaci bude zahrnuta úplná
obnova komunikací po výkopových pracích, včetně kompletní vrchní
asfaltové vrstvy v celé šířce komunikace.



n

í

t

l

mC Zápb ze zasedání zagtupitelgtva
Počet stran 3

)

obce Statenice
, JYL,, Strana 2

21.12.2006

Ing Hajoš Michal provedl seznámení přítomných s obsahem kapitálových položek rozpočtu
pro investice roku 2007. Jednotlivé investiční záměry obsahují zejména:

· Výstavba vodovodu
· výstavba kanalizace
· výstavba plynu

Kapitálové položky byly stanoveny dle odhadů projektanta s navýšením aktuálních cen.
Konečné částky budou určeny výběrovým řízením mezi jednotlivými zhotoviteli.

V
-..

Schváleno všemi hlasy zastupitelů
l

5. Projednání rezignace člena obecního zastupitelstva

Bylo přijato písemné oznámení o rezignaci člena obecního zastupitelstva Mgr. Jana Vyšínová
z rodinných důvodů.
Starosta poděkoval zastupitelce za práci v uplynulém období, zejména vyzdvihnul její činnost
v kulturní oblasti.

Novým zastupitelem za paní Mgr. Janu Výšinovou vzešel z výsledku voleb p.Michal Kupec,
který slavnostně složil slib a převzal jmenování zastupitelem OÚ Statenice.

6. Projednání žádostí došlých poštou

· Dopis OÚ města Libčice nad Vltavou

Dopis se týká požadavku na zvýšení financování provozu pečovatelské služby pro občany
Statenic. Vzhledem ke skutečnosti, že předložený návrh se jeví nevýhodný, bylo rozhodnuto

jej odmítnout a na rok 2007 smlouvu neprodloužit. Zastupitelstvo bude hledat způsob
zajištění péče jinými efektivnějšími způsoby.

Schváleno všemi hlasy zastupitelů

· ČEZ Distribuce a.s.

Dopis ve věci žádosti o věcné břemena při výstavbě sitě elektrického vedení. Zastupitelstvo se
vzhledem k negativním zkušenostem s výstavbou tohoto investora v ulici Za Cihelnou
dohodlo na následujících podmínkách:

o výpočet náhrady věcného břemene provede soudní znalec určený obcí
(zajistí ing Brož)

o OU Statenice dostane k odsouhlasení projektovou dokumentaci
realizace stavby. V projektové dokumentaci bude zahrnuta úplná
obnova komunikací po výkopových pracích, včetně kompletní vrchní
asfaltové vrstvy v celé šířce komunikace.



"" "' ""% "7," '"-"'r ·"'.
W

:" Zápis ze zasedání zastupitelstva
." obce Statenice Počet stran 3

' - · JYL ' Strana 3
21.12.2006

o Investor bude smluvně vázán obci v průběhu výstavby a ukončení díla,
včetně penále a sankcí za nedodržení podmínek provedení díla dle
požadavků OU Statenice.

Schváleno všemi hlasy zastupitelů

7. Schválení usnesení

Místostarosta p. Bohuslav Mrázek přečetl přítomným usnesení ze zasedání
" Usnesení bylo schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů.

8. Náměty a připomínky občanů

Zastupitelé informovali občany o postupu výstavby vodovodu a kanalizace, jednání
s investory a dodavateli staveb Statenický Mlýn a připravovanou investicí firmy Alfa Praha.

Tvorba územního plánu obce bude v roce 2007 pokračovat tak, aby mohly být co nejdříve
odstraněny nedostatky z minulých období a provedeny potřebné zrněny a úpravy.

Starosta obce informoval pňtomné o zřízení svých poradních orgánů a jejich členech:

Stavební komise: ing Michal Hajoš

, p. Jan Kopinec
ĺ ing Jan Toman
i! p. Vladimír Poláček

K!. pí. Jana Frydrýnová
j'
k Ing Michal Hajoš ujistil přítomné, že bude provedena revize probíhajících nebo

' připravovaných záměrů velkých stavebních celků investorů CPI, Alfa Praha aj., aby stavby
mohly být lépe koordinovány z hlediska potřeb a dopadů na obec a její obyvatele. (viz
negativní zkušenosti s výstavbou Statenický Mlýn).

}' Rovněž bylo zdůrazněno, že nebude povolována výstavba v rozporu z územním plánem obce.
Obec bude požadovat zejména vybudování komunikací a inženýrských sítí v předstihu před
výstavbou objektů občanské výstavby.

Zástupci OÚ Statenice se s občany a občanskými sdruženími dohodli na vzájemné spolupráci,
zejména tvorbě územního plánu, internetových stránek obce aj..

Kulturní komise: Leona Hoznourková
Michal Kupec
Vlasta Nyklasová

Zapsal: Ing Michal Hajoš dn,21.12.2006



3

),

l ,

Usnesení "
z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Statenice konaného dne

21.12.2006

Obecní zastupitelstvo obce Statenice

Schvaluje:
- ověřovatele zápisu z veřejného zasedání OZ, pana Pokorného a pana

Ing. Kopince

- rozpočet obce Statenice na rok 2007
- smlouvy o uzavření budoucích smluv na zřízení věcného břemene pro ČEZ

na pozemcích parc.Č. 454/7, 455/1, 178/2, 177/71, 451, 513, 447, 512
k.ú. Statenice. .PoŽadovat sloŽení jistiny, která by zaručovala dát obecní komunikace do
řádného stavu, tak jak byly před výstavbou.

Bere na vědomi?
- rezignaci na funkci Členky OZ paní Mgr. Jany Výšinové

Ukládá starostovi: . .- zajištění odborného posudku pro smlouvy o smlouvach budoucích s firmou

ČEZ

Za:ní:!:o,ání provozu pečovatelské služby Města Libčice nad Vltavou

rBohuslav Mrázek, DiS. Antonín Zeman .fmístostarbsta starosta l
' 1/ "

°::"



G

Prezenční listina z veřejného zasedání OZ Statenice konaného
dne 21.12.2006

Ing. B roZ Ivan

Ing.Haj oS Michal

Ing. Kopinec Jan

Mrázek Bohuslav Di

Pokorný MichalP

Mgr.V y š í n o v á Jana



.. . . .. . . .Obecní zastupitelstvo ·'": j'?
Obec Statenice Z
252 62 - ==

K rukám všech zastupitelů a starosty obce
C

,'" Věc: Oznámení o rezignaci člena obecního zastupitelstva

ä
C
¶

Vážení zastupitelé, vážený pane starosto

' vemte, prosím, na vědomí mou rezignaci na místo člena obecního zastupitelstva obce

.

Statenice ke dni 31. 12. 2006. z vážných rodinných důvodů svou fúnkci nejsem schopna

nadále řádně vykonávat.

. ,

Veškeré informace o aktivitách, které byly v mojí kompetenci, samozřejmě ráda předám

,',, pověřené osobě.
·É%

Děkuji všeni za spolupráci a přeji vám hodně energie při plnění vašich zastupitelských

povinností.

{ Qbec Statenice, okr. praha-západ

," Mgr. Jan ťn°e'!° 2 7 -11- 2006

É Strmá 2 2 j ;"

,, 252 62 Statenice

M Pň,

W

k

Ve Statenicích dne 27. 11. 2006 \

<^1



P

!
Čk


